ДОГОВОР  №  /
г. Москва

« ___» _______ 2018 г.

          «                                         », в лице_____________________ действующего на основании
_____________________, именуемый  в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и  ООО "ПрессТайм плюс", в лице генерального директора Тришкина Игоря Алексеевича  именуемый в дальнейшем “Исполнитель”,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства изготавливать полиграфическую продукцию.

1.2. На каждый заказ выставляется счёт с подробным наименованием продукции.

1.3. Услуги считаются оказанными после подписания накладной (акта приемки-сдачи) работ Заказчиком.

1.4. Продукция является собственностью Заказчика и используется Заказчиком по его усмотрению.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

      2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Выполнить работу  с надлежащим качеством и в полном объеме.

2.2.   Заказчик обязан:

       2.2.1. Оплатить работу по цене, указанной в счёте.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость работ включает в себя расходы, понесенные Исполнителем при выполнении работ по настоящему Договору.

3.2. Оплата производится путем наличного или безналичного расчета.

4. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ

4.1. При выполнении договора Исполнитель представляет Заказчику накладную (акт сдачи-приемки работ) в течение 3-х дней с даты изготовления всего тиража .

4.2. В случае  мотивированного  отказа  Заказчика, сторонами составляется двухсторонний акт с перечнем необходимых доработок.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

            5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

            5.2. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров, спор подлежит рассмотрению  в Арбитражном суде г. Москвы.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.

6.2. Все изменения, дополнения настоящего Договора действительны лишь в том случае, если они оформлены в  письменной форме и подписаны обеими сторонами.

6.3. Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

6.4. Стороны не  имеют  права  передавать  свои  права и обязанности  по Договору третьим лицам.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

7.1.Исполнитель:

ООО "ПрессТайм плюс"
107564, г. Москва, Краснобогатырская улица, дом 42 строение 2, этаж 1 пом 15
ИНН 9718082574, КПП 771801001, р/с № 40702810901000000112
в Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА, БИК 044525745
к/с № 30101810345250000745, ОКПО 20297657, ОГРН 5177746249379

тел. +7 (495) 988-58-54, e-mail: zakaz@presstime.ru
7.2.Заказчик:

_______________________
Тришкин И.А.
_____________________
м.п.

 м.п.